

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بنده با خوش اخلاقی به مقام
روزه‌گیر شب‌زنده‌دار می‌رسد

بحار الانوار، ج ۲۱، ص ۳۳۳

ورزشی



آزادمنجیری:

بازی مقابل پرسپولیس جنبه تدارکاتی داشت

شرایط اروپایی‌ها بهتر از ما نیست



سرمری تیم هندبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون گفت: بازی اول مقابل پرسپولیس به نوعی جنبه تدارکاتی هم داشت که توانستیم به پیروزی برسیم. مهدی آزادمنجیری در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، در مورد پیروزی در هفته اول لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور مقابل پرسپولیس بهمان اظهار داشت: با توجه به اینکه نخستین دیدار تورنمنت بود، هر دو تیم بازی سنگینی را تجربه کردند. شرایط کرونایی هم موجب شد تا تیم‌ها بازی‌های تدارکاتی خوبی هم نداشته باشند. وی ادامه داد: این بازی به نوعی یک دیدار تدارکاتی هم حساب می‌شد و از این بابت سخت بود. در نیمه دوم تیم‌ها شرایط خود را بهتر کردند و توانستیم به پیروزی برسیم. قدم اول را محکم برداشتم و باید برای بازی‌های بعدی برنامه‌ریزی کنیم. سرمری تیم هندبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در مورد نحوه برگزاری مسابقات، گفت: فدراسیون

آلمان میزبان مسابقات والیبال نشسته

گزینشی پارالمپیک شد



«دوتیسبورگ» آلمان خبر داد. این بازی‌ها قرار بود ماه مارس برگزار شود که به دلیل همه‌گیری بیماری کرونا لغو شد و فدراسیون جهانی پاراولیبال به تاخیر اعلام کرده است که از ۱۵ تا ۱۹ فوریه سال ۲۰۲۱ و با همکاری کمیته ملی پارالمپیک آلمان برگزار خواهد شد. تاکنون تیم‌های ملی ژاپن، جمهوری اسلامی ایران، بوسنی، چین، روسیه، برزیل و مصر برای بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ در بخش مردان کسب سهمیه کرده‌اند. در بخش زنان نیز تیم‌های ژاپن، روسیه، آمریکا، چین، ایتالیا، برزیل و روانده، حضور خود را قطعی کرده‌اند و تیم کانادا نیز که در فوریه ۲۰۲۰ توانست اوکراین را در خانه شکست دهد، صاحب آخرین سهمیه در بخش بانوان شد. در بازی‌های پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ نیز تیم آمریکا در بخش زنان به عنوان قهرمانی دست یافت و پس از آن تیم‌های چین و برزیل به ترتیب صاحب مدال نقره و برنز شدند. تیم ملی والیبال نشسته ایران ۲ سال پیش با قهرمانی در مسابقات جهانی هلند سهمیه مستقیم پارالمپیک توکیو را کسب کرد.

آلمان به عنوان میزبان مرحله نهایی رقابت‌های مقدماتی والیبال نشسته بازی‌های المپیک توکیو انتخاب شد. به گزارش ایرنا، وب سایت رسمی بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ از برگزاری مرحله نهایی رقابت‌های مقدماتی والیبال نشسته مردان گزینشی المپیک توکیو به میزبانی شهر

بعد از رای کمیته انضباطی؛

النصر برای شکایت دوباره از پرسپولیس دست به دامن چهار وکیل شد



باشگاه النصر عربستان برای اعتراض به رأی کمیته انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا در پی شکایت از باشگاه پرسپولیس، چهار وکیل به کار گرفته است. به گزارش خبرنگار مهر، باشگاه النصر عربستان بعد از رد شدن اعتراض در کمیته انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا، قصد دارد به کمیته استیناف این کنفدراسیون شکایت کند. النصر همچنان به دنبال این است که ثابت کند حضور بازیکنان جدید پرسپولیس در این تیم و بازی آنها در لیگ قهرمانان آسیا «غیرمجاز» بوده است. این در حالی است که کمیته انضباطی AFC بعد از بررسی مدارک دو باشگاه شکایت النصر را رد کرده بود.

روزنامه «الریاضیه» عربستان خبر داد باشگاه النصر چهار وکیل بین‌المللی را برای اعتراض به رأی کمیته انضباطی AFC استخدام کرده است. النصر از روز جمعه که رأی اولیه اعلام شد، ۱۰ روز

نخستین بانوی پرش با نیزه ایران:

۳۰ بار رکورد خود را ارتقا داده‌ام



نخستین بانوی پرش با نیزه ایران می‌گوید: از لحاظ رکوردی رقیب خاصی در کشورمان ندارم. مهسا میرزاطیبی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: سال ۹۳ و از ۱۵ سالگی به‌عنوان نخستین بانوی ایرانی رشته پرش با نیزه را شروع کردم و از آن زمان تاکنون ۳۰ بار رکورد خودم را ارتقا داده‌ام. وی با بیان اینکه به‌عنوان اولین دختر پرش با نیزه ایران در ابتدا کار سختی داشتم، افزود: خوشبختانه الان نفرات زیادی در این رشته فعالیت می‌کنند اما از لحاظ رکوردی رقیب خاصی ندارم. میرزاطیبی یادآور شد: امسال در هر سه مرحله رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های کشور، رکورد ملی را جابجا کردم و در مرحله آخر رکورد تاریخی ۴.۲ سانتی‌متر را به ثبت رساندم که جزو رکوردهای خوب آسیاست. عضو تیم پلیمر خلیج فارس خاطرنشان کرد: رکوردداران این رشته در آسیا ورزشکاران چینی

وادث



متلاشی شدن اعضای باند کلاهبرداری

تحت عنوان سامانه سجام در داخل کشور

رئیس پلیس فتا ناجا اظهار داشت: با اقدامات فنی و قضایی پلیس سایبری کشور، اعضای باند کلاهبرداری که تحت عنوان سامانه سجام در کشور از متقاضیان کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند. به گزارش کارگر آنلاین، به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فتا، سردار وحید مجید در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: ارجاع پرونده‌های متعدد کلاهبرداری به پلیس فتا در خصوص شکایات ماباختگان با ترفند خرید کلاهبرداری و تجزیه و تحلیل فنی پرونده‌های مرجوعه مشخص شد تمامی این افراد طی روزهای گذشته با مراجعه با سامانه سجام مورد سرقه اطلاعات کارت بانکی (فیشینگ) و برداشت غیرمجاز از حساب‌هایشان قرار گرفته‌اند. وی ادامه داد: با توجه به کثرت پرونده‌های قضایی و پیچیدگی شیوه و شگرد مجرمانه، موضوع در کارگروه ویژه پلیس فتا مطرح شد و اقدامات فنی و عملیاتی بر علیه مجرم با مجرمان با استفاده از تیم کارشناسان فنی و با تجزیه پلیس فتا آغاز شد. رئیس پلیس فتا ناجا افزود: در این رابطه رد پای یکی از مجرمان در استان زنجان کشف شد و پلیس فتا استان با کنار هم قرار دادن سایر شواهد و سر نخ‌های موجود در پرونده مجرمان ضمن همکاری و هماهنگی مناسب با دادستان استان زنجان اقدام عملیاتی برای شناسایی و دستگیری سایر مجرمان و متهمان پرونده آغاز شد و در این رابطه ۷ مجرم آقا و خانم در استان‌های مختلف مور شناسایی قرار گرفتند

پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ خبر داد؛

کلاهبرداری ۳ میلیارد تومانی با ترفند خرید خودرو به قیمت دولتی



پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری جاعلان عناوین دولتی خبر داد که در پوشش خرید خودرو به قیمت دولتی از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند. به گزارش فارس، با تلاش مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران ۲ جاعل عنوان که با افتتاح شرکت خرید و فروش خودرو ۳۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. برپایه این گزارش، هفته گذشته خبری مبنی بر فعالیت غیرقانونی شرکتی دریافت شد که بررسی اولیه نشان از این داشت، دو فرد که مدعی سمت در دستگاه‌های دولتی هستند با افتتاح شرکت خرید و فروش خودرو با استفاده از سربرگ‌های جعلی مالیاتی را از شهروندان به بهانه خرید خودرو به قیمت دولتی دریافت کرده‌اند. بر این اساس، مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بررسی تکمیلی موضوع را در دستور کار قرار داده و به محل شرکت در حوالی خیابان جلال آل احمد اعزام شدند؛ در بررسی‌های پلیسی و پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد که خبر صحت دارد.

بی آبرویی زن جوان با ۲۵ نفر در ۳ شهر بزرگ!



حوادث رکنا: زن جیب بر که در ۳ استان ایران دست به ۵۰ فقره سرقت زده بود به دام افتاد. به گزارش رکنا، زن جیب‌بر که اقدام به ۵۰ فقره سرقت از مراکز خرید و اماکن شلوغ در استان‌های البرز، تهران و مرکزی کرده بود، در محمدشهر کرج دستگیر شد. پس از شکایات‌های فوق تخصصی به پلیس، کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و بررسی محل‌هایی که سرقت در آنها رخ داده بود، مطلع شدند که دو نفر خانم با نزدیک شدن به سوژه خود، در مراکز خرید و تجمع‌ها، اقدام به سرقت محتویات کیف دستی کرده و به سرعت فرار می‌کنند. مشخصات سارقان در اختیار تمامی کلانتری‌های سطح شهر کرج و شهرهای اطراف قرار گرفت تا اینکه یکی از متهمان در حین سرقت در یکی از مراکز خرید در منطقه «محمدشهر» از سوی مأموران کلانتری ۲۵ دستگیر و از وی یک دستگاه گوشی تلفن همراه کشف و برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان البرز منتقل شد. پایان سرقت‌های زن جیب بر در کرج متهم در ابتدا منکر هرگونه جرمی شد، اما در مواجهه با اسناد و مدارک موجود به جرم خود مبنی بر ۵۰ فقره سرقت پول، گوشی تلفن همراه و کارت بانکی با همدستی یک نفر دیگر در شهرهای استان البرز، استان تهران و مرکزی اعتراف کرد.

کشف ۱۹۰ کیلو تریاک توسط مأموران پلیس راه جهرم-لارستان



فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک سواری ۴۰۵ و کشف ۱۹۰ کیلو تریاک در محور جهرم-لارستان توسط مأموران پلیس راه خبر داد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس راه جهرم-لارستان حین کنترل و بررسی مدارک خودروهای عبوری در محورهای مواصلائی، به یک سواری پژو ۴۰۵ دستور ایست دادند و با انجام اقدامات فنی آن را متوقف کردند.

سردار حبیبی با بیان اینکه مأموران پلیس راه در بازرسی دقیق از این خودرو، ۱۹۰ کیلو تریاک کشف کردند، گفت: در این خصوص یک نفر قاچاقچی دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، تصریح کرد: برخورد با قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

کشف کالاهای قاچاق میلیاردی در آباده

فرمانده انتظامی آباده از توقیف ۲ دستگاه خودرو و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان در ایست و بازرسی مقطعی، حین کنترل خودروهای عبوری در یک عملیات، ۲ دستگاه سواری ۲۰۶ و اتوبوس را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامی آباده افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودروها، انواع کالای قاچاق شامل یک هزار و ۷۰۰ عدد ساعت مچی خارجی، ۳۰۰ کیلوگرم بادام هندی، ۱۰ کیلوگرم دانه هل و یک عدد کولر گازی که فاقد هرگونه مدارک گمرکی بود را کشف کنند. سرهنگ رزمجویی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش این محموله‌های قاچاق را ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص ۲ نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.